КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2020 года № 50
с.Верхнесуерское

О завершении ликвидации и об утверждении ликвидационного баланса Администрации Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 8 августа 2011 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24 сентября 2020 №12 « О ликвидации Администрации Ошурковского сельсовета»,  Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить завершение ликвидации и ликвидационный баланс Администрации Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области  (далее - учреждение) на 29 декабря 2020 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить Борисову Светлану Фёдоровну уведомить регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством об утверждении промежуточного ликвидационного баланса учреждения.

Председатель Думы  сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                 _________________Е.Г.Слепкань

Глава сельского поселения Верхнесуерского

сельсовета Варгашинского района

Курганской области
                                     ________________ Ю.В.Речкин